

Blomdalen skole
 Kallhammervein 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 44 59 72 45. Start SMS med xxxx

Kontaktlærer: Anne Line Gulbrandsen
 E post: anne.line.abrahamsen@lindesnes.kommune.no Tlf: 91365598



LÆRINGSPLAN UKE 22

2022/2023

Informasjon:	Timeplan for klasse				
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Informasjon: Vi fortsetter med gode lesevaner, husk å lese 15 minutter i valgfri bok hver dag. Vi leser 3x15 minutter på skolen ukentlig.</p> <p>Pizza og mattekveld onsdag 31.mai kl. 18.00 – 21.00 i regi av Safmu. Pris for pizza kr 30.(kontant eller vipps samme kveld). Møt i klasserommet.</p> <p>UPT: det ligger en oppgave på <i>It's learning</i> som heter «Avsluttende refleksjon, skoleåret 22/23» Denne MÅ leveres i løpet av onsdag 31.mai. Møt i skolekjøkkenet denne onsdagen.</p> <p>Fysisk akt.Trond. Langdag, møte på hundesletta kl 13.30. ta med grillmat og drikke.(ikke energidrikk). Kan noen lage pinnebrød så er det topp.</p> <p>Fysisk aktivitet (Bjørn Arild). Møter på ballbanen ved skolen, vi går en fotspor ut til Lordens med oppgaver. Husk å laste ned app'en FOTSPOR.</p>	FRI	Språk	Naturfag	Språk	Fagdag, matte de fire første timene
	2	Samf	Naturfag	Språk	
	3	Norsk	K&H	Norsk	
	4	Engelsk	Matte	Samf	
	5	Samf	Krle	Engelsk	Matte
	6	Gym	Valgfag	Matte	Utd.valg
	7			Valgfag	

Fag	A	B	C
Norsk ANAB	Læringsmål: Inn i teksten		
	Til torsdag: Svar på oppgave 1 og 2 s. 304 i skriveboka di. Vi øver oss på å trekke ut viktig informasjon av en tekst og å uttrykke oss presist og kortfattet. På torsdag skal dere gi respons til hverandre på det dere har skrevet.		
Matte	Læringsmål: Jeg kan bruke Pytagoras og vet hva formlikhet er		
	Jobb minst 10 minutter hver dag på Skolen min med repetisjonsoppgavene jeg har delt med dere. Dette er viktig å øve på, fordi det vil komme oppgaver på tentamen med dette.		
Engelsk ANAB	Læringsmål: Kunne reflektere rundt temaet "love and loss".		
	Vi begynner å se filmen «The fault in our stars» denne skal vi jobbe videre med i etterkant. Temaet er veldig aktuelt til en eventuelt prøvemuntlig.		
Naturfag	Læringsmål: Kjenne til hva abort er og ha egne refleksjoner rundt dette emnet		
	Onsdag neste uke blir det en skriftlig prøve om befruktning, graviditet, fødsel og abort.		
Samfunnsfag	Læringsmål: Jobbe godt med oppgaven - podcast		
	Du må jobbe hjemme med det du ikke blir ferdig med på skolen. Oppgaven ligger på it's learning.		
KRLE	Læringsmål: forklare sentrale begreper innen buddhismen		
	Les s. 331-333 og noter ned de viktige begrepene på s. 333. Forklar dem med egne ord.		
Musikk RUHE	Læringsmål:		
Engelsk fordypning	Læringsmål: Les oppgavene du får nøye, og pass på å levere det du skal innen fristen.		
	You will find all tasks and deadlines on <i>It's learning</i> . VURDERING AV "OPPGAVE UKE 17-22" SKJER TORSDAG DENNE UKA, DA MÅ ALT VÆRE KLART!		
Spansk	Læringsmål: lær deg å sammenligne på spansk.		
	Til torsdag: lær deg alle ordene på s 90 og 91. Bruk ordbok på nett om for å finne betydning på de du ikke kan. Skriv i boka di. Gjør oppgave 1 og 2 s. 91 i skriveboka di. Leksesjekk!		
Tysk	Læringsmål:		